
Pachet teava otel preizolata Ø 60,3/125 PEHD + accesorii

I.D.: 50052654

Data publicarii	24.09.20	Coduri CPV	44163000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.001,92 RON - 12.001,92 RON

Descriere: Pachetul include: Teava din otel, preizolata, Ø 60,3/125, cu manta de protectie din PEHD: 72,73 LEI/ml x 110 ml = 8000,30 LEI Cot din otel, la 90 gr., preizolat, Ø 60,3/125, cu manta de protectie din PEHD: 102,20 LEI/bc x 8 bc = 817,60 LEI Manson termocontractibil Ø 125: 19,61 LEI/bc x 27 bc = 529,47 LEI Componenta A + B (spuma poliuretanică): 14,65 LEI/kg x 7 kg = 102,55 LEI Banda MPL: 14,70 LEI/ml x 27 ml = 396,9 LEI Petec CFS: 2,27 LEI/bc x 27 bc = 61,29 LEI Dop mufa: 0,63 LEI/bc x 27 bc = 17,01 LEI Teava neagra trasa DN 50, neizolata: 26,34 LEI/ml x 40 ml = 1053,60 LEI Cot negru sudabil DN 50, neizolat: 51,16 LEI/bc x 20 bc = 1023,20 LEI TOTAL: 12001,92 LEI Spitalul Municipal Motru doreste incheierea unui contract de furnizare
